
UCHWAŁA NR XVI/85/2025
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 27 marca 2025 r.

w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży, uczącej się 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kolski.

Na podstawie art. 12pktl0a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024. poz. 107 ze zm.) oraz art. 90t ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 
U z 2024. poz. 750 ze. zm.), Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się lokalny program wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży uczącej się 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kolski, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Kolskiego

Ryszard Kasiorel

Id: B4FD7D83-4606-4517-9197-782305ECB014. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XVI/85/2025 
Rady Powiatu Kolskiego 
z dnia 27 marca 2025r.

w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży, uczącej 
się w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kolski.

Powiat Kolski, uznając potrzebę otoczenia szczególną opieką i wsparciem uzdolnioną 
młodzież, uzyskującą wybitne osiągnięcia w dziedzinie nauki, kultury, sztuki i współzawodnictwie 
sportowym, zgodnie z art. 90t ust. I ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U.2024. 750), przyjmuje lokalny program wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży, uczącej 
się w szkołach ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kolski. 
Realizacja programu umożliwi w sposób finansowy wsparcie wszechstronnego rozwoju uczniów 
szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kolski.

Id: B4FD7D83-4606-4517-9197-782305ECB014. Podpisany Strona 1


